
 

 

UCHWAŁA NR 6/IX/2024 

RADY GMINY KŁODZKO 

z dnia 20 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości diet radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 

poz. 609) oraz § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 października 2021 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) Rada Gminy 

w Kłodzku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kłodzko nr 340/VIII/2021 r. z dnia 22 listopada 2021 r. w sprawie wysokości 

diet radnych wprowadza się zmianę w § 3, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Podstawą wymiaru ustalenia diety dla radnego jest 2 krotność kwoty bazowej ustalonej 

w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie 

przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej w sferze 

budżetowej oraz zmianie niektórych ustaw.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodzko. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Kłodzko: 

Ryszard Jastrzębski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 maja 2024 r.

Poz. 3143


		2024-05-27T09:44:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




